北 京 大 学 第 一 医 院

关于组织“庆三八，筑和谐”教职工集体跳绳比赛的通知

北大医院工字﹝2018﹞4 号

各临床、医技科室、研究所、职能处室：

为庆祝“三八”国际劳动妇女节，全面落实 2018 年医院工作重点定位，

加强医院文化建设促进医院和谐可持续发展，提高广大教职工的身体素质，

工会将组织全院教职工集体跳绳比赛。现将具体事宜通知如下：

一、比赛时间：3月 7 日（周三）中午 12：15

二、比赛地点：门诊车队门前

三、比赛规则

（一）以科室为单位组队（可联合组队），各参赛队由 11 人组成，其

中领队 1人，甩绳 2人，跳绳 8 人（不足 11人的，可指定 1 名队员作为领

队）；

（二）比赛以 3队为一组进行，时间为 2 分钟；

（三）比赛以裁判员发令开始计时，长绳从 8 名队员头上顺利绕过脚

为一圈，方记数 1 个，跳绳和甩绳队员中途不得换人；

（四）奖项设置分别为一、二、三等奖，获奖科室比例占报名参赛队

总数的三分之二，本次活动不设鼓励奖。

四、报名方式

（一）以科室为单位统一报名，填写《2018 年”庆三八，筑和谐”教

职工集体跳绳比赛报名表》；

（二）自发文之日起至 3 月 5 日止，各科室到工会办公室（急诊楼五

层 C5-04室）报名。

五、注意事项

（一）请各分工会、工会小组干部认真组织科室职工参加，参赛队员

必须保证身体健康；

（二）为确保活动安全，参赛队员比赛时须着运动服和运动鞋；

（三）请各参赛队 12：15 准时到场集合，过时超过 5 分钟取消比赛

资格。

联系人：张园    联系电话：2511

附件：2018 年“庆三八，筑和谐”教职工集体跳绳比赛报名表

中国教育工会北京大学第一医院委员会

2018年 2 月 26 日

附件：

2018年“庆三八，筑和谐”教职工集体跳绳比赛报名表

参赛科室：

 姓  名 联系电话 备 注

领队

甩绳 队员

跳绳 队员